
REFLEX  
- En designmæssig landvinding
Pressemeddelelse

Forestil dig en keramisk flise med 3-D effekt. Synes du, at det lyder det helt 
hen i vejret? Så kast et blik på ”Reflex”, den helt nye fliseserie fra Evers A/S. 
Moderne teknologi har gjort det muligt at lave en flise med så meget spil og 
refleksion, at den virker tredimensionel, når lys og synsvinkel skifter. 

Designet er inspireret af Leonardo Da Vincis velkendte renæssancetegning 

”Den Vitruviske Mand”, som eksemplificerer blandingen af kunst og videnskab 

og illustrerer Da Vincis store interesse for proportioner. Og netop kunst, 

videnskab og proportioner er nøgleord, når man skal beskrive ”Reflex”. 

For her er en nyhed, som revolutionerer den moderne opfattelse af keramiske 

fliser. Den ligner nemlig slet ikke en keramisk flise. Mest af alt ligner den et 

firkantet stykke metal med mønster i, og det er da også først når man rører 

ved overfladen, at man kan ane at det ikke er metal, men et keramisk produkt.

”Reflex” fås i Gold, Silver, Black Onyx og Diamond, og disse smukke, 

skinnende farver kombineret med specielle hologramagtige mønstre giver 

et iøjnefaldende spil og et meget trendy look. Fliserne fås både ”naturale” 

og blankpolerede. Sidstnævnte variant fremstår med en dybde og et spil i 

flisen, der leder tanken hen på 3-D og som er helt unikt. 

Fliseserien egner sig især godt til gulv- og vægbeklædning i stormagasiner, 

gallerier, modebutikker og lignende velbesøgte steder, hvor valget af fliser 

afhænger af faktorer som slidstyrke, højaktuelt design og signalværdi. 

For signalværdi er der masser af! De eksklusive farver og den spændende 

3-D effekt er effektivt blikfang! 

Selvom det er en meget spændende og særpræget flise, så kan den sagtens 

anvendes i private hjem. For eksempel kunne man forestille sig at især den 

sølvfarvede flise ville passe godt ind i et køkken, der har hårde hvidevarer i 

børstet stål – eller måske på gulvet i et badeværelse der har moderne 

armaturer i samme farve. Kun modet og fantasien sætter grænser.

Der er tale om et nytænkende og slidstærkt produkt, kaldet en porcellanato 

flise, der nærmest kan sammenlignes med porcelæn. Det er fremstillet 

af førsteklasses keramiske råvarer og brændt ved høje temperaturer. 

Denne flise er let at rengøre og vedligeholde, og så er den modstandsdygtig 

overfor påvirkninger som stød, frost, og voldsomme temperatursvingninger.

 

Billedtekst:
Nu lancerer Evers A/S fliseserien ”Reflex” med en smuk og helt unik tredimensionel effekt. Den fås i fire 
farver: Gold, Silver, Black Onyx og Diamond og størrelserne 50x50, 49,5x49,5 og 24,6x49,5. Til serien 
hører desuden en sokkel, en bort og en mosaik med alle fire farver.
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